令和５年６月１６日

保 護 者 各 位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

（公 印 省 略）

研修会に伴う下校時刻について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対してご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、校内における６月の校内研修会（授業研究会）に伴う下校時刻の変更について、

下記の通りお知らせ致します。

 つきましては、当日の放課後の時間活用、安全な過ごし方等、ご家庭でのご指導等につ

いてもご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和５年６月２２日（木）

２ 下校時刻  午後１時３５分

        授業学級の２年Ｃ組については、午後３時の下校

        （授業：午後２時～午後２時５０分 帰りの諸連絡終了午後３時）

※ 部活動は、午後３時開始となります。詳しくは、部活動顧問と確認の上、活動を行って

ください。